שירות מידע מיוחד לקוראים- אפי לויין CLU ישמח לענות על שאלות הקוראים בנושאים מקצועיים שחלקם יפורסמו בעיתון. כתובת מייל לשאלות: efil@sgy.co.il

שאלה : מהו המועד שהמעביד חייב לשלם פיצויי פיטורין ?

מי שעבד שנה אחת ברציפות, או שתי עונות בשנתיים רצופות ופוטר זכאי לפיצויי פיטורין. הזכות לפיצויי פיטורין היא זכות סטטוטורית, המעוגנת בחוק פיצויי הפיטורים תשכ"ג 1963, וכזו אינה ניתנת לויתור על ידי העובד. **מועד תשלום פיצויי פיטורין** . סעיף 20 לחוק הגנת השכר התשי"ח 1958 (להלן חוק פיצויי פיטורים) קובע כי המועד לתשלום פיצויי פיטורים הוא יום הסיום של יחסי עובד מעביד, אלא אם קיים הסכם קיבוצי הקובע אחרת. על פי סעיף 9(21)א) לפקודת מס הכנסה – פיצויי הלנת שכר חישוב הפיצוי יהיה כדלקמן :